
نسل هزاره سوم 
را با روش گذشته 
 نمی توان 
تربیت کرد

یوسف نوری، وزیر 
آموزش و پرورش با 
اشاره به اینکه پس 
از کرونا وارد مرحله 
پیچیده ای از آموزش 
شده ایم گفت: نسل 
هزاره سوم را نمی توان 
با روش های گذشته 
تربیت کرد؛ باید با امور 
تربیتی نوین، تکنیک 
و تاکتیک نو با نسل 
امروز برخورد کرد. 
در امور درسی باید 
چرخش ۱۸۰ درجه ای 
داشته باشیم زیرا سند 
 تحول و برنامه ملی 
بر آن تأکید دارد.

گزارش اصل  محمدی   حسین 
 ســفــر وزیــــر خـــارجـــه عــمــان 
ــران و دیـــــــدار او بــا  ــهــ ــ ــه ت ــ ب
ــیــس  ــیـــس جـــمـــهـــور و رئ رئـ
دســتــگــاه ســیــاســت خــارجــی 
دولت، آن هم در شرایط فعلی 
که همه نگاه ها به ایران است مهم و قابل توجه 
ارزیابی می شود. در دیدار وزیر خارجه عمان و 
رئیس جمهور کشورمان، دکتر رئیسی اظهار 
کرد: خشم و عناد آمریکایی ها از پیشرفت های 
ــه گذشته  مــلــت ایــــران هـــمـــواره در چــهــار دهـ
استمرار داشته و ناکام شده ولی آمریکایی ها 
از شــکــســت هــای خــــود درس نــمــی گــیــرنــد. 
رئیس جمهور در بخشی از سخنانش ادامه داد: 
بعضی طرف های منطقه ای و بین المللی مرتب 
با واسطه پیام همکاری و تعامل می دهند ولی 
در میدان عمل رفتار آن ها با گفتارشان متفاوت 
است و این رفتار دوگانه در روابط با ایران قطعاً 

موجب پشیمانی ریاکاران می شود. 
امیرعبداللهیان نیز در گفت وگو با همتای عمانی 
خود عنوان کــرده حــوادث تروریستی اخیر در 
راســتــای فشار حداکثری آمریکا و کشورهای 
اروپایی علیه ملت ایــران اســت. وی با تأکید بر 
توقف جنگ یمن و لغو کامل محاصره انسانی، 
از تلاش عمان بــرای رفع تحریم های ناعادلانه 
تشکر کرد. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان 
شناورهای بــدون سرنشین کشورهای بیگانه 
ــارس را عــامــل مشکلات  ــای خلیج فـ در آب هــ
مضاعف کشور دانسته و استفاده سیاسی 
برخی دولت های استکباری از جایگاه آژانس را 

محکوم کرد. 
»السید بدر البوسعیدی« وزیــر خارجه عمان 
ــی از مواضع  ــدردان ــدار ضمن ق ــن دیـ نیز در ای
ــران در قــبــال  ــ اصـــولـــی جــمــهــوری اســـلامـــی ایـ
مسائل منطقه ای و بین المللی به ویژه رویکرد 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی در تقویت 
روابط و همکاری های منطقه ای تأکید کرد: روابط 
عمان با جمهوری اسلامی ایــران در مقایسه با 
دیگر کشورها نمونه است و ما خواهان استمرار 

ــن روابـــط در عــرصــه هــای مختلف  و توسعه ای
هستیم. وزیــر خارجه عمان همچنین ضمن 
اعــلام حمایت از مــواضــع و رویــکــرد جمهوری 
اسلامی ایران در مذاکرات رفع تحریم، تصریح 
کرد: معتقدیم ثبات قدم و رفتار صادقانه ایران 

به نتیجه خواهد رسید.

ارزیابی سفر وزیر خارجه عمان به تهران  ◾
این سفر در شرایطی انجام شد که هفته های 
گذشته همزمان با التهاب های داخلی ایــران 
بــرخــی کــشــورهــای منطقه بــا مداخله جویی و 
حمایت مستقیم و غیرمستقیم از گروه های 
تجزیه طلب و تروریست های ناقض نظم عمومی 
سعی بر تخریب امنیت کشور داشته اند. این 

مسئله جای تأمل دارد که یک روز پیش از سفر 
این مقام عمانی به تهران، وبگاه خبری آکسیوس 
وابسته به رژیم آمریکا، به نقل از مقامات کاخ 
سفید و رژیــم کودک کش اسرائیل گــزارش داد 
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی و آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا هفته گذشته 
با بدر بن حمد البوسعیدی، وزیر امور خارجه 
عمان دیدار کردند تا در مورد باز شدن احتمالی 
حریم هوایی این کشور به روی پروازهای اسرائیل 
و سایر موضوعات گفت وگو کنند. این رسانه 
آمریکایی نوشت: عربستان سعودی چند ماه 
پیش به هواپیماهای اسرائیلی اجازه داد از حریم 
هوایی آن کشور برای انجام پرواز به سمت هند و 
چین استفاده کند. این اقدام، گامی قابل توجه 

ــاض و تل آویو  در آشــکــارســازی روابـــط میان ری
قلمداد شد. 

ــان ذکـــر اســـت در ســـال ۲۰۱۸، بنیامین  شــای
نتانیاهو، نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی 
از عمان بازدید کرد و پس از گفت وگو با سلطان 
قابوس توانست موافقت وی با عبور پرواز های 
اسرائیل از حریم هوایی عمان را کسب کند اما 
پس از مرگ سلطان قابوس، سلطان هیثم بن 
طــارق با ایــن تصمیم مخالفت کــرد. عمانی ها 
خواستار انجام برخی اقدام ها از سوی آمریکا 
در ازای آن شــده انــد؛ یکی از ایــن خواسته ها 
آغــاز گفت وگوهای راهــبــردی میان دو کشور با 
محوریت مبادلات فرهنگی و آموزشی، تجارت، 
سرمایه گذاری و انــرژی هــای تجدیدپذیر بوده 
است. البته مسئول دستگاه دیپلماسی عمان 
پیش از سفر به ایران با سفر به واشنگتن درباره 
مسائلی همچون جنگ یمن و امنیت منطقه 

به بحث و گفت وگوی راهبردی نشسته است. 

نگاهی به محورهای گفت وگوها ◾
بر اساس گزارش های منتشر شده، می توانیم  دلایل 
کلی سفر سرزده وزیر امور خارجه عمان به تهران را 
اهمیت مسئله بازگشت صهیونیست ها به آسمان 
این کشور و نظرخواهی مسقط از دولــت ایــران و 
همچنین تبادل نظر درباره مسائل یمن عنوان کنیم. 
مسئله برجام هم جای خودش را در روابط ایران و 
عمان دارد تا آنجا که می توان یکی از دلایل اصلی 
آمد و شد های بین ایــران و عمان در طول ۱۲ سال 
گذشته را مذاکرات ایران و غرب برای رفع تحریم ها 
بدانیم. عمان علاوه بر نقش تقویت بخشی به روابط 
خارجی ایــران همواره به عنوان همراه اقتصادی و 
تسهیلگر تجارت ایران با کشورهای منطقه و جهان 
نقش آفرینی کرده است. پس از فوت سلطان قابوس 
و روی کار آمدن سلطان هیثم، فصلی نو از واقع گرایی 
کم هراس در کنشگری منطقه ای عمان به خصوص 
در مواجهه با رژیم صهیونیستی شروع شده که 
البته موجب نزدیک شدن تهران و مسقط و افزایش 
تلاش ها برای دیپلماسی فعال در روابط دو کشور 

شده است. 

 سفر وزیر خارجه عمان به تهران 
در روزهایی که همه نگاه ها به ایران است

همگرایی و دیپلماسی فعال

خبرخبر
روزروز

2 هزار دانشگاه مازاد داریم ◾
به گــزارش روابــط عمومی دانشگاه تهران، 
مــهــدی شــهــبــازی؛ دبــیــر اجـــلاس رؤســـای 
دانشگاه های بــزرگ کشور گفت: ۲هــزار و 
3۰۰ واحد دانشگاهی در کشور وجود دارد، در صورتی 
که کشورمان به بیش از ۲۰۰ تا 3۰۰ واحد دانشگاهی نیاز 
ندارد. بودجه محدود آموزش عالی در حال حاضر بین 

۲هزار و 3۰۰ واحد دانشگاهی پخش می شود. 

پزشکان عمومی در صدر تجویز آنتی بیوتیک ها ◾
نوشین محمدحسینی، مدیر دفتر نظارت و 

 
پایش مصرف فراورده های سلامت سازمان 
غــذا و دارو به ایسنا گفت: انتظار مــی رود 
بیشترین تجویز آنتی بیوتیک از سوی متخصصان عفونی 
انجام شود، زیرا تخصصشان حکم می کند که بیشترین 
تجویز توسط آن ها باشد، اما متأسفانه پزشکان عمومی 

بیشترین تجویز آنتی بیوتیک را انجام می دهند.

گرد و غبار ایران از کجا می آید؟ ◾
به گزارش باشگاه خبرنگاران، علی سلاجقه؛ 

 
رئیس ســازمــان حفاظت محیط زیست 
گفت: با ورود به فــرودگــاه قاهره مشاهده 
کردم این کشور منشأ گرد و غبار است که به سمت ایران 
حرکت می کند، در جلسه ای قرار شد نشست هایی با 
مصر بــرای جلوگیری از گــرد و غبار منطقه ای داشته 

باشیم.

کسب درآمد از آلودگی هوا ◾
ــی، عضو  ــ ــ حسین محمدصالحی داران

 
کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در 
مجلس به ایسنا گفت: شهرداری تهران با 
کدام مجوز طرح ترافیک می فروشد تا تردد خودروها 
شهر را آلوده تر کند؟ شهرداری تهران از طریق فروش 
طرح آلودگی هوا کسب درآمد می کند که باید جلو آن 

گرفته شود.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09220000239     معتادان متجاهرافراد تقریباً 
ناامیدی هستند که اشتیاق به کاروزندگی ازآنان 

سلب شده است، اما این سبب نمی شود جامعه 
و حکومت طردشان کنند. به نظر می رسد این 
افراد نیاز به حمایت قوی تری دارند ونیازمند 

دست های یاریگر و انسان دوستانه خیران 
نیکوکاردراین راه پرثواب است.

 0905000095       من کارگر هستم زندگیم از سختی 

گذشته و به شرمساری رسیده! لطفاً فکری به 
حال ما کنید.

0937000100     کارگر نانوایی دولتی نان ۸5۰تومانی 
هستم که هر روزه کنار تنور آتش کار می کنم و 

ماهی 4میلیون حقوق دارم. قیمت نان را همیشه 
بالا می برند ولی مزد کارگر نانوای زحمتکش دو 

سال است ریالی بالا نرفته. چطوری تو روی زن و 

فرزندم نگاه کنم؟ خانواده پنج نفره ام غذا، پوشاک 
و آسایش می خواهند و من شرمنده آن ها هستم.
09150000223     نمایندگان مجلس انقلابی و مردمی، 

دولت محترم چرا پیگیر متناسب سازی نصفه و 
نیمه حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی نیست؟

استاندارد دوگانه غرب 
تروریسم خوب، تروریسم بد

قدس برخورد غرب و ایــالات متحده با مقوله 
تروریسم، دوگانه و گزینشی است. به  عبارت 
 دیگر آن ها معتقدند تروریسم خوب و بد وجود 
دارد. از نگاه کاخ سفید، تروریسم خوب همسو 
با منافع آمریکاست ولــی اگــر تروریسم علیه 
منافع آمریکا باشد، بد خواهد بود. در چنین 
نگاهی گروهی مثل داعــش وقتی علیه منافع 
آمریکا عمل می کند، مورد حمله قرار می گیرد 
اما وقتی همین گروه، به نفع آمریکا در سوریه 
وارد عمل می شود، به  طور پنهانی مورد حمایت 

قرار می گیرد. 
بــررســی هــای اتــفــاقــات چند دهــه اخــیــر نشان 
می دهد مــبــارزه با تروریسم هــمــواره بهانه ای 
بــرای اقدام هایی مانند حمله به افغانستان و 
عــراق، ایجاد جنگ در سوریه، حمله به لیبی 
و سپس ایــجــاد جنگ داخــلــی در ایــن کشور، 
همراهی در حمله بــه یمن و قتل عــام هــزاران 
کودک بوده است. دیدگاه تقسیم تروریسم به 
خوب و بد سبب شده نه  تنها غربی ها اقدام های 
تروریستی گروهک منافقین که طی سال های 
گذشته بیش از  ۱7 هزار نفر را در ایران به شهادت 
رسانده اند نادیده بگیرند، بلکه همواره سعی 
کنند تا از این گروهک در پیشبرد اهداف خود 
استفاده کنند. بنابراین حمایت و پشتیبانی 
آمریکا و متحدانش از گــروهــک تروریستی 
منافقین و همچنین چشم پوشی و سکوت 
برخی نهادهای بین المللی در مقابل آن هــا با 
وجود تصویب قطعنامه ها و قوانین متعدد در 
راستای مبارزه با تروریسم، معیارهای دوگانه 
دولت های غربی و نهادهای بین المللی را به افکار 

عمومی جهانیان متبادر می کند. 
ــر اســبــق  ــ »بـــوریـــس جـــانـــســـون« نــخــســت وزیـ
ــدام فله ای   انگلیس تنها چند روز پــس از اعــ
۸۲ نــفــر در عــربــســتــان آن هــم در یــک روز، با 
ــرای انـــرژی رهسپار ریــاض شد.  هــدف مــذاکــره ب
»جو بایدن« که پیشتر با بدترین واژگان، بن سلمان 
را بــه خاطر دســت داشــتــن در قتل خاشقچی 
ســرزنــش و تهدید مــی کــرد، در نخستین سفر 
 خاورمیانه ای با ولیعهد جوان عربستان دیدار و 

گفت وگو کرد. 
در مجموع، تروریسم در هر شکل و نوعی مذموم 
و غیرانسانی اســـت؛ نــه خــوب و بــد دارد و نه 
محدود به منطقه جغرافیایی مشخصی است. 
بنابراین پدیده شوم تروریسم را می توان درد 
مشترک جهانیان دانست که علاج آن همکاری 
جمعی اســت. بهره برداری سیاسی و سکوت 
معنادار اروپــا و آمریکا همانند واکنشی که در 
زمینه رخداد تروریستی حرم شاهچراغ نشان 
ــرای عــرض انـــدام و گسترش  ــد، بستر را ب دادنـ
داعش و دیگر گروه های تندرو حتی در دورترین 

نقاط اروپا و آمریکا هموار خواهد کرد.

خبـر
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  پاسخ محکم تهران به 
تصویب قطعنامه علیه ایران 

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی روز گذشته 
در حاشیه مــراســم بــزرگــداشــت چهلمین سالگرد تشییع 
37۰ شهید در آبان ۱3۶۱ و ۲3 هزار شهید استان اصفهان با 
گرامیداشت یاد و خاطره این شهدا در پاسخ به پرسشی درباره 
قطعنامه اخیر شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی علیه 
ایران اظهار کرد: صدور قطعنامه یک اقدام غیرسازنده برای 
حفظ فشار حداکثری است و هیچ کمکی به طرف های مقابل 
برای حل مسائل موجود نخواهد کرد. به گزارش ایسنا رئیس 
سازمان انرژی اتمی در ادامه با بیان اینکه این اقدام اشتباه و 
تصویب قطعنامه علیه کشورمان همان  طوری که پیشتر هم 
گفته شده بود، پاسخ محکمی از سوی ایران به همراه خواهد 
داشت، تصریح کرد: صدور قطعنامه های متعدد علیه ایران در 

پیشبرد برنامه های ایران خللی ایجاد نخواهد کرد.

امسال نخستین ماهواره ایرانی را 
در مدار قرار خواهیم داد

فرمانده نــیــروی هوافضای سپاه پــاســداران روز گذشته در 
نمایشگاه توانمندی های هوافضای سپاه گفت: خبر موشک 
بالستیک هایپرسونیک پیشرفته کــه در مــراســم سالگرد 
شهید طهرانی مقدم گفته شد و قادر است در جو و بیرون 
از جو مانور داشته باشد متعلق به خیلی وقت پیش است 
ولی در واقع امــروز رسانه ای شده است. به گــزارش تسنیم، 
سردار حاجی زاده با بیان اینکه ما در حوزه فضایی به تازگی 
توانستیم به لطف الهی ماهواره بر قائم۱۰۰ را پرتاب کنیم 
که این ماهواره بر سوخت جامد است، افزود: در سال جاری 
نخستین ماهواره را با ماهواره بر قائم۱۰۰ در مدار قرار خواهیم 
داد. بسیاری از دستاوردها نیز وجود دارد که اگر لازم باشد 
بیرون می آید مانند اصابت دشمن در فاصله یک هزار و ۵۰ 

کیلومتری.

 تأکید سران قوا بر رسیدگی 
به پرونده های فساد

سران قوای سه گانه جمهوری اسلامی ایران در نشستی که 
در دفتر رئیس جمهور برگزار شد، مهم ترین مسائل کشور 
را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند. به گزارش مهر، در این 
جلسه سران قوا بر ضرورت تسریع در رسیدگی به پرونده های 
مفاسد اقتصادی مطرح در دادگستری و اطلاع رسانی بهنگام 
در این زمینه برای آگاهی افکار عمومی تأکید کردند. به گزارش 
قدس، در این نشست همچنین با توجه به اهمیت موضوع 
امنیت جامعه به عنوان یک اولــویــت، ضــرورت برخورد با 
اغتشاشگران مورد تأکید قرار گرفت. سران سه قوه از همه 
مسئولان کشور در رده هــا و سطوح مختلف قــوای سه گانه 
خواستند با اقــدام هــای عملی و تلاش بی وقفه در راستای 
برطرف کردن مشکلات، تقویت امید در جامعه را سرلوحه 

کار و انجام وظیفه بدانند.
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آگهی مناقصه عمومی  شماره فراخوان سامانه ستاد 2001094943000022

موضوع: مناقصه حمل 000 100 تن آسفالت و 000 30  تن مصالح سنگي از کارخانه آسفالت شهيدمجيدي واقع در جاده 
کلات به پروژه هاي سطح شهر

مبلغ برآورد:  92.083.500.000  ریال
جهت کسب اطلاعات بيشتر ، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( به 

آدرسwww.setadiran.ir مراجعه نمایيد . این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نيز درج می گردد. 
سازمان عمران شهرداری مشهد
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شرکت صنایع غذایی رضوی  در نظر دارد 
خطوط توليدی مازاد خود را از طریق مزایده به فروش برساند. از متقاضيان محترم دعوت می شود جهت بازدید و دریافت فرم شرکت 
در مزایده از تاریخ 1401/08/29 لغایت 1401/09/08 در ساعات اداری به آدرس شرکت: مشهد ابتدای بزرگراه آسيایی جنب ميدان بزرگ 

قائم پيامبر اعظم 2 مراجعه نمایند. 
ضمناً جهت کسب اطلاعات بيشتر و دریافت فرم مربوطه می توانيد به سایت WWW.NANERAZAVI.COM مراجعه فرمایيد .

آگهی مزایده فروش خطوط تولیدی مازاد شرکت صنایع غذایی رضوی 


